,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная избирательная комиссия

муниципального района

Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      Благовещен районы муниципаль

       районының территориаль

һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

01 июня 2023 год                                                                                  № 62/80-5

г. Благовещенск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                          Т.В.Романенкова

Секретарь                                                                      Н.Н.Аносова

                  Приложение
       к решению территориальной
избирательной комиссии муниципального
района Благовещенский район

                     Республики Башкортостан
№ 62/80-5 от 01 июня 2023 года

СПИСОК

кандидатур в резерв участковых избирательных комиссий муниципального
района Благовещенский район Республики Башкортостан

№ п/п Фамилия, имя,

отчество
Дата рождения Наименование субъекта

выдвижения
Номер

избирательного
участка

1 Головин Андрей

Николаевич

11.05.1983 собрание избирателей

по месту работы

1479

2 Зарифулина Айгуль
Зуфаровна

23.05.1994 собрание избирателей
по месту работы

1479

3 Немцев Юрий

Викторович

23.07.1984 Башкирское
республиканское

отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской

Федерации»

1479

4 Сергеева Людмила

Петровна

05.06.1981 собрание избирателей

по месту работы

1479

5 Фролов Михаил

Владимирович

13.10.1997 собрание избирателей

по месту работы

1479

6 Плотникова

Наталья

Владимировна

25.01.1979 собрание избирателей

по месту работы

1480

7 Саяпова Лариса

Владимировна

27.10.1978 собрание избирателей

по месту работы

1480

8 Исламгулов Айрат

Фаритович

07.08.1977 собрание избирателей

по месту работы

1481

9 Исламгулова Алёна

Радиковна

17.12.1994 собрание избирателей

по месту работы

1482

10 Багаутдинова

София

Александровна

07.11.1988 собрание избирателей

по месту работы

1483

11 Маковеева Юлия

Александровна

01.11.1995 собрание избирателей

по месту работы

1483

12 Рябова Анна

Александровна

14.11.1982 собрание избирателей

по месту работы

1483

13 Яркина Надежда

Вячеславовна

08.04.1977 собрание избирателей

по месту работы

1483

14 Ахмадуллина

Светлана

Михайловна

18.07.1984 собрание избирателей

по месту работы

1484

15 Гайнетдинова

Лидия Данисовна

20.08.1969 собрание избирателей

по месту работы

1484

16 Ежова Кристина

Валериевна

04.06.1991 собрание избирателей

по месту работы

1984

17 Леонтьев Антон 09.07.1996 собрание избирателей 1484

Александрович по месту работы

18 Несговорова

Светлана Ивановна

02.08.1969 собрание избирателей

по месту работы

1484

19 Хайретдинова

Галия

Гильметдиновна

17.08.1984 собрание избирателей

по месту работы

1484

20 Ишкинина

Ангелина

Андреевна

01.05.1982 собрание избирателей

по месту работы

1485

21 Мухамадиева

Гузель Рашитовна

05.05.1981 собрание избирателей

по месту работы

1485

22 Мыльникова Вера

Николаевна

01.10.1972 собрание избирателей

по месту работы

1485

23 Нартдинова Ольга

Анатольевна

15.05.1976 собрание избирателей

по месту работы

1485

24 Шобухова Злата

Алексеевна

10.07.1994 собрание избирателей

по месту работы

1485

25 Иванова Анастасия

Юрьевна

21.06.1989 собрание избирателей

по месту работы

1486

26 Солдатова Ольга

Юрьевна

16.07.1969 собрание избирателей

по месту работы

1486

27 Сысоева Екатерина

Сергеевна

20.08.1989 собрание избирателей

по месту работы

1486

28 Фукалова Лариса

Ариковна

13.03.1985 собрание избирателей

по месту работы

1486

29 Караваева Наталья

Аркадьевна

07.08.2000 собрание избирателей

по месту работы

1487

30 Асеева Людмила

Александровна

08.04.1988 собрание избирателей

по месту работы

1488

31 Мирхайдарова

Лилия

Галимулловна

01.01.1962 собрание избирателей

по месту работы

1488

32 Фролова Регина

Викторовна

19.07.1985 представительный

орган местного

самоуправления

1489

33 Галиянова Лидия

Анатольевна

30.10.1986 собрание избирателей

по месту работы

1490

34 Кузнецова Алия

Муллаяновна

29.11.1982 собрание избирателей

по месту работы

1490

35 Сафина Гузалия

Абдулварисевна

20.08.1984 собрание избирателей

по месту работы

1490

36 Харламова Ольга

Владимировна

23.09.1978 собрание избирателей

по месту работы

1490

37 Южанинова Лариса

Валерьевна

23.10.1969 собрание избирателей

по месту работы

1490

38 Жерновкова

Светлана

Геннадьевна

01.01.1988 собрание избирателей

по месту работы

1491

39 Завгородняя Ольга

Александровна

05.01.1991 собрание избирателей

по месту работы

1491

40 Колпакова Ольга

Александровна

29.09.1985 собрание избирателей

по месту работы

1491

41 Козлова Светлана

Александровна

28.10.1969 собрание избирателей

по месту работы

1491

42 Козлова Юлия 06.06.1991 Региональное 1491

Николаевна отделение

Политической Партии

«Российская партия

пенсионеров за

социальную

справедливость» в

Республике

Башкортостан
43 Пермина Татьяна

Александровна

01.01.1971 собрание избирателей

по месту работы

1491

44 Бобылева Ирина

Васильевна

11.11.1965 собрание избирателей

по месту работы

1492

45 Завьялова Марина

Анатольевна

16.02.1989 собрание избирателей

по месту работы

1492

46 Мазитова Элина

Фанисовна

19.12.2000 Башкирское

региональное отделение

Всероссийской

Политической Партии

«Единая Россия»

1492

47 Связева Евгения

Сергеевна

02.10.1985 собрание избирателей

по месту работы

1492

48 Токарева Ирина

Равилевна

01.06.1981 собрание избирателей

по месту работы

1492

49 Хаванова Татьяна

Николаевна

23.11.1966 собрание избирателей

по месту работы

1492

50 Белкина Вера

Ивановна

21.11.1970 собрание избирателей

по месту работы

1493

51 Гузина Майя

Наильевна

31.10.1968 собрание избирателей

по месту работы

1493

52 Кузнецова Татьяна

Николаевна

24.04.1974 собрание избирателей

по месту работы

1493

53 Асеева Ирина

Анатольевна

02.10.1984 собрание избирателей

по месту работы

1494

54 Лазарева Ирина

Владимировна

28.07.1983 собрание избирателей

по месту работы

1494

55 Мендеева Диляра

Римовна

22.07.1972 собрание избирателей

по месту жительства

1994

56 Метелева

Екатерина

Владимировна

17.09.1985 собрание избирателей

по месту жительства

1494

57 Станиславец

Андрей Андреевич

16.06.1990 собрание избирателей

по месту работы

1494

58 Бажина

Юлия Сергеевна

10.07.1988 собрание избирателей

по месту работы

1495

59 Газизова Лилия

Дигналовна

23.03.1989 собрание избирателей

по месту работы

1495

60 Константинова

Юлия Леонидовна

23.11.1970 собрание избирателей

по месту работы

1495

61 Султанова Файруза

Шамсирахмановна

05.04.1969 собрание избирателей

по месту работы

1495

62 Немцева Гульшат

Финасовна

02.05.1986 собрание избирателей

по месту работы

1497

63 Марданова

Валентина

Андреевна

17.07.1991 собрание избирателей

по месту жительства

1498

64 Ярина Юлия 29.05.1998 собрание избирателей 1498

Сергеевна по месту жительства
65 Ахтямова

Валентина

Николаевна

08.10.1992 представительный

орган местного

самоуправления

1499

66 Галлямов Разим

Ринатович

23.03.1975 представительный

орган местного

самоуправления

1499

67 Загитова Разия

Рашитовна

12.05.1962 представительный

орган местного

самоуправления

1499

68 Куц Дилара

Ильфатовна

14.01.1999 представительный

орган местного

самоуправления

1499

     69 Сафаргалиева

Татьяна

Валентиновна

18.10.1974 представительный

орган местного

самоуправления

1499

70 Сергеева Елена

Николаевна

31.01.1981 представительный

орган местного

самоуправления

1500

71 Стерехова Ольга

Васильевна

03.04.1970 собрание избирателей

по месту жительства

1501

72 Валиева Венира

Рафаиловна

08.05.1964 собрание избирателей

по месту жительства

1502

73 Калимулина

Фатима

Дилмуродовна

22.04.1989 представительный

орган местного

самоуправления

1502

74 Хабибуллина Алсу

Винировна

02.12.1999 представительный

орган местного

самоуправления

1502

75 Мухаметкулова

Эльвера Сагитовна

16.12.1975 собрание избирателей

по месту работы

1503

76 Комарова Ольга

Михайловна

19.02.1970 Башкортостанское

региональное отделение

Политическая Партия

Российская

экологическая партия

«Зеленые»

1505

77 Милокумов

Евгений Ерикович

27.09.1995 собрание избирателей

по месту жительства

1505

78 Пушкарева

Людмила Сергеевна

09.01.1970 собрание избирателей

по месту жительства

1505

79 Диронова Юлия

Владимировна

10.08.1983 собрание избирателей

по месту работы

1508

80 Решетникова

Любовь Сергеевна

21.04.1963 представительный

орган местного

самоуправления

1508

81 Смолякова Ираида

Васильевна

07.11.1959 собрание избирателей

по месту жительства

1508

82 Есаулова Альфина

Михайловна

05.07.1968 собрание избирателей

по месту жительства

1509

83 Русакова Наталья

Владимировна

09.10.1975 собрание избирателей

по месту жительства

1509

84 Русакова Татьяна

Ивановна

30.12.1959 собрание избирателей

по месту жительства

1509

85 Баязитов Рамиль

Камилевич

31.10.1984 собрание избирателей

по месту работы

1510

86 Тюрина Ольга

Владимировна

12.03.1971 собрание избирателей

по месту жительства

1510

87 Галишина Наталья

Геннадьевна

24.06.1983 представительный

орган местного

самоуправления

1511

88 Демидова Ольга

Михайловна

12.02.1971 представительный

орган местного

самоуправления

1511

89 Луцишина Светлана

Алексеевна

13.05.1971 представительный

орган местного

самоуправления

1511

90 Семин Валерий

Сергеевич

01.06.1975 представительный

орган местного

самоуправления

1511

91 Чендулаева Татьяна

Владимировна

11.11.1981 представительный

орган местного

самоуправления

1511

92 Буторина Людмила

Владимировна

19.10.1976 представительный

орган местного

самоуправления

1512

93 Зотова Вера

Евгеньевна

02.07.1959 представительный

орган местного

самоуправления

1512

94 Чертакова

Валентина

Михайловна

04.10.1959 представительный

орган местного

самоуправления

1512

95 Орлова Нина

Петровна

05.04.1964 представительный

орган местного

самоуправления

1513

96 Тоймурзина

Марина Николаевна

02.03.1971 представительный

орган местного

самоуправления

1513

97 Баянова Айзиля

Ахмаровна

17.10.1988 представительный

орган местного

самоуправления

1514

98 Саркиева Татьяна

Сергеевна

07.02.1991 собрание избирателей

по месту жительства

1514

99 Саковцев Николай

Витальевич

11.03.1980 собрание избирателей

по месту жительства

1514

100 Рассохина Оксана

Ивановна

07.03.1977 собрание избирателей

по месту жительства

1514

101 Мифтахутдинова

Ольга Анатольевна

18.04.1991 собрание избирателей

по месту жительства

1515

102 Серова Наталья

Николаевна

21.03.1976 собрание избирателей

по месту жительства

1515

103 Бабикова Ирина

Васильевна

19.11.1973 собрание избирателей

по месту жительства

1516

104 Зинурова Алена

Юрьевна

11.03.1985 представительный

орган местного

самоуправления

1516

105 Кашкин Сергей

Николаевич

18.01.1988 собрание избирателей

по месту жительства

1516

106 Рогожникова

Татьяна Николаевна

21.05.1980 собрание избирателей

по месту жительства

1516

107 Бикбулатова Ольга

Викторовна

28.11.1973 представительный

орган местного

1517

самоуправления
108 Рассказова Алиса

Аркадьевна

07.08.1987 собрание избирателей

по месту жительства

1517

109 Сагадеева Лейсян

Наиловна

03.05.1992 собрание избирателей

по месту жительства

1517

110 Янгубаева Юлия

Павловна

04.02.1990 собрание избирателей

по месту жительства

1517

111 Заева Наталья

Алексеевна

16.11.1977 собрание избирателей

по месту жительства

1518

112 Билева Наталья

Леонидовна

01.12.1962 собрание избирателей

по месту работы

1519

113 Кобелева Мартина

Минтаеровна

18.10.1968 собрание избирателей

по месту жительства

1519

114 Хисамутдинова

Расима

Кабирьяновна

13.12.1966 собрание избирателей

по месту жительства

1519

115 Булатова Флюра

Миннуллиновна

12.09.1977 Башкортостанское

региональное отделение

Политическая Партия

Российская

экологическая партия

«Зеленые»

1520

116 Заварницына

Регина Витальевна

07.01.1986 представительный

орган местного

самоуправления

1521

117 Сулейманова

Гульназ

Файзерахмановна

23.02.1985 представительный

орган местного

самоуправления

1522